令和 4 年 9 月 24 日

報 道 各 位

瀬戸内国際芸術祭 2022 本島 オープニングセレモニーについて

瀬戸内国際芸術祭 2022 秋会期が、9 月 29 日から 11 月 6 日までの 39 日間、

本島において開催されます。

つきましては、下記のとおりオープニングセレモニーを開催いたしますの

で、報道方よろしくお願いいたします。

記

 １．日 時   令和 4 年 10 月 1 日（土）午前 9 時 40 分から

 ２．場 所   本島港特設ステージ付近（別図参照）

 ３．式次第  別紙のとおり

※  午前 9 時に丸亀港から本島泊港へのチャーター便が出港しますので、利

用される場合は事前にご連絡をお願いいたします。丸亀港合同待合所東側

桟橋より出港します。定期便の乗り場と異なりますのでご注意ください。

なお、開会式終了後丸亀港へは、チャーター便をご用意しておりません

ので、定期便の時間をご確認ください。

Tel    0877-24-8822

別添２

瀬戸内国際芸術祭 2022 本島

オープニングセレモニー 次第
日時：令和 4 年 10 月 1 日（土）

午前 9 時 40 分開式

場所：本島港特設ステージ付近

１．開式前行事

紅白もち配布

２．開式の辞

３．主催者あいさつ

     瀬戸内国際芸術祭本島実行委員会会長 冨木田 誠

丸亀市長 松永 恭二

４．来賓あいさつ

     香川県知事 池田豊人 様

      丸亀市議会議長 多田光廣 様

５．来賓紹介

６．閉式の辞

７．アトラクション

       本島小学校・本島中学校

【瀬戸内国際芸術祭 2022 本島 オープニングセレモニー案内図】

開会式終了後は、丸亀港行のチャーター便はご用意しておりませんので、定期

便のご確認をお願いします。

凡例）フフェリー 高高 船又は旅客船

本島港

特設ステージ